SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM

GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA WASHINGTON LUIZ, 643, CENTRO - VARGEM
GRANDE DO SUL – SP.

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 001/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM GRANDE DO SUL, através de seu Superintendente, Sr. Celso Henrique

Bruno, no uso de suas atribuições conferidas nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais

legislações aplicáveis, torna público por intermédio da empresa RHS CONSULT LTDA., por viés do Processo Licitatório de

n°077/2022, o Edital de Devolução da Taxa de Inscrição aos Candidatos Interessados, do Edital de Abertura, do Concurso Público

nº 001/2022.

ANEXO VIII - FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO DE DEVOLUÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

Eu, ______________________________________________________________________, portador do RG

_______________________________ e CPF _____________________________, inscrito no Concurso Público do Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul, para o cargo de ____________________________________, sob a

Importância de R$ _________,____ (_______________________________________________), solicito a devolução, por meio

de depósito em conta corrente/poupança, abaixo indicada, do valor pago pela taxa de inscrição, para o referido Concurso

Público nº 001/2022, em virtude da Alteração da Data da Prova Objetiva.

Anexo a este Edital, deverá ser anexado documento oficial do candidato (cópia do documento oficial com foto em PDF). A conta

informada deverá ser de titularidade do candidato inscrito.

O candidato deverá imprimir este anexo e, sob sua responsabilidade, preencher corretamente e assinar igualmente à assinatura

do documento anexo ao pedido. Salvar este Anexo e a cópia do seu documento em arquivo único em PDF e efetuar o envio de

forma eletrônica, conforme segue:

O candidato deverá acessar o site www.rhsconsult.com.br, no período das 08h00 do dia 13/03/2023 até as 17h00 do dia

15/03/2023, localizar o processo correspondente à sua inscrição e clicar no link “Devolução de Taxa de Inscrição”, subir o arquivo

único em PDF e preencher os campos solicitados em seu formulário eletrônico.

OBS: Será permitido anexar apenas 1 (um) arquivo por solicitação, portanto, é de suma importância que o candidato

faça a unificação dos arquivos em um único PDF, para que seu pedido seja atendido, conforme determina este Edital.

http://www.rhsconsult.com.br/

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM

GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA WASHINGTON LUIZ, 643, CENTRO - VARGEM
GRANDE DO SUL – SP.

1 – DADOS BANCÁRIOS:

Nome do Titular da Conta: ____________________________________________________

CPF do Titular da Conta: _____________________________________________________

Banco: ____________________________________________________________________

Agência: __________________ Conta: __________________________________________

Tipo de Conta (Corrente ou Poupança): __________________________________________

2 – DADOS PARA CONTATO:

Telefone: ____________________________________

E-mail: _________________________________________________

Declaro que estou ciente e de acordo com as normas do Edital de Abertura, bem como, com os termos da devolução da

taxa de minha inscrição e que estou desistindo de realizar o Concurso Público nº 001/2022 do Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul, sendo que o valor da taxa de inscrição será devolvido e terei minha inscrição

cancelada.

__________________________________________________, _______, de _____________________, de 2023.

________________________________________________________________________________

ASSINATURA DO CANDIDATO (Igual ao documento anexado)

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Município de Vargem Grande do Sul, 10 de março de 2023.

______________________________________________

Celso Henrique Bruno - Superintendente.
Registre-se e publique-se.